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Ledelsespåtegning

Direktionen hardags dato aflagtårsrappoften forregnskabsåret L september 2017 - 31. august 2018 for
Storgaard Thule Holding ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Betingelserne for at fravælge revision er opfyldt.

Ä,rsrapporten indsti I les ti I generalforsam I in gen s godkendel se

Skødstrup, den2. oktober 2018

Direktion

ase Storgaard Madsen

a)
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til den daglige ledelse i Storgaard Thule Holding ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for Storgaard Thule Holding ApS for regnskabsåret I . september 201 1 - 31. august
2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, sorn De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemnrelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at
opstille årsregnskabet. Vi Lrdtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet
er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 2. oktober 201 B

Aros statsautoriserede revisorer I/S
CVR-nr. 29690065

H Juel Møller
statsautonseret rev lsor
MN829462
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Selskabsoplysninger

Selskabet:

Direktion:

Revisor:

Storgaard Thule Holding ApS
Gartnerhaven I 0l
8541 Skødstrup

CVR nr.: 27 51 l7 08

Regnskabsår: 01.09 - 31.08

Aase Storgaard Madsen

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Værkmestergade 3, 4. sal

8000 Aarhus C
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Anvendt regnskabspraksis

GENERBLT

Årsrapporten for Storgaard Thule Holding ApS er aflagt i overenssternmelse med den danske årsregnskabslovs

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

.Ärsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivn inger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser ¡nåles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgØres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle
afdrag samt tillæg/fradragaf den akkumulerede amoftisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

/-ì*--^--:-- ^4 C..^-*^.¡ -,^1,,a^vrrr¡ ËBlrlrlB al lr crl¡rrrtu YälutA
Transaktioner i fremmed valuta olnregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, índregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre lnonetære poster i fi'emmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,

måles til balancedagens valutakurs. Forskellell mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for
tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og

omkostninger.

RESULTATOPGØRBLSBN

Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovelrs $ 32 kan resultatopgørelsens Øverste poster samrnerrdrages til posterr

" B ruttofortj ell e ste".

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne

ornkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfienrt leverirrg og risikoovergang til køber har fundet sted

inden regnskabsårets r"rdgang, og såfrerrt indtægten karr opgøres palideligt og folventes nrodtaget.
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Anven dt regnskabspraksis

Nettoomsætttingen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse rned salget.

Gager og personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner satnt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket rnodtagne gocltgørelser fra
offentl ige myndigheder.

Lokaleomkostninger
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv

And re eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de
beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat afårets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCBN

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

AfskrivningsgrLrndlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives
ikke på grunde.

Kostprisen o¡nfatter anskaffelsesprisen samt ornkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det ticlspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen ornkostninger til
materialer, komponenter, underleveralrdØrer, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering afaktivernes forventede brugstider og
restværdi herefter:

Brugstid Restværdi

Andre anlæç, driftsmateriel og inventar
Produktions anlæg og maskiner
Bygninger

3-10 år
3-10 år
50-100 år

0-10 %
0-10 %
0-10 %
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Anvendt regnskabspraksis

Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år ornkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret

Fortjeneste eller tab ved afllændelse af materielle anlægsaktiver opgØres son forskellen mellem salgspris rned

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fordeneste eller tab
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Depositum
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne
lavere værdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

P eri od eafgrænsn i n gs poster
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter aftoldte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på

balancedagen.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat.

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktLrel skat indregnes i balancerr som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkornster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlefiidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af frenførelsesberettigede skattenræssige underskud, indregnes
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved
rnodregnirrg i udskudte skatteforpligtelser inden for samrne juridiske skatteenhed,

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
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Anven dt regnskabspraksis

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser irrdregnes ved lånoptagelse til det rnodtagne provenu efter fradrag af aftoldte
låneomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til aniortiseret kostpris svarende til
den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den
nominelle værdi indregnes i resultatopgØrelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld og for
obligationslån svarer til restgæld beregnet på grundlag af lånets underliggende kontantværdi på
I ånoptagelsesti dspunktet.

Gæld i øvrigl er målt til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi
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Resultatopgørelse 1. september - 31. august

statsautoriserede revisorer

2016n7Note 2077n8
DKK

-94.132

DKK

-53.156Bruttofortjeneste

Resultat før afskrivninger

Afskrivninger

Resultat af primær drift

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Nedskrivnin g af fi nansielle aktiver

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

Resultatdisponering

,A,rets resultat

Overført fra tidligere år

Til disposition

Forsiag tii resuitatti isponerin g

Udlodning af udbytte

Overføft til næste år

I alt

-94.132

4.333

-53.156

-104.41s

1

2

-98.46s

108.323

5.117

0

51.319

18.258

32.568

52.573

J

4.14t

911

-15.564

-20.763

3.230 5.199

3.230

2.26s.866

5.199

2.760.661

2.269.096 2.76s.866

250.000

2.019.096

s00.000

2.265.866

2.269.096 2.765.866
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Balance 31. august

statsautoriserede revisorer

2017n8 20t6n7
DKK DKK

0 273.333

0 273.333

Note

Aktiver

Andre anlæ1, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver i alt

Andre værdipapirer og kapitalandele

Deposita

Finansielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i alt

Udskudt skatteaktiv

Andre tilgodehavender

Ti lgodehavende selskabsskat

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger i alt

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

1.211.609

18.000

1.147 .233

18.000

1.235.609 1.165.233

1.23s.609 1.438.566

13.499

0

6.0s2

74.410

10.777

2.000

79.sst 87.187

1.134.845 1.381.497

1.134.84s 1.381.497

1.274.396 1.468.684

2.450.00s 2.907.250
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-Balance 31. august

statsautor¡serede rev¡sorer

20t6tr7Note 2017n8

Passiver

Virksomhedskapital

Forslag til udbytte

Overført overskud

Egenkapital i alt

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

4

4

4

DKK

125.000

250.000

2.019.096

DKK

125.000

500.000

2.265.866

2.394.096 2.890.866

55.909 16.3 83

5s.909 16.383

ss.909 16.383

2.450.005 2.907.250

5
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Noter til årsrapporten

statsautoriserede revisorer

2016fi7

18.258

I Finansielle indtægter

Øvrige fìnansiel le indtægter

Finansielle indtægter i alt

2 Finansielle om kostnin ger

2017ñ8

r 08.323

108.323 18.258

20t7n8

5.717

20t6n7

32.568Øvrige fi nansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

Årets aktuelle skat
Årets udskudte skat
Regulering af tidl. års skat

Skat afårets resultat i alt

4 Bgenkapital

Saldo primo
Betalt udbytte
Årets resultat
Ä.rets udbytte

Egenkapital ultimo 12s.000 2.019.096 250.000 2.394.096

s.717 32.568

3 Skat afårets resultat 2017118 2016n7

0
-20.763

0

0

911

0

911 -20.763

Virksomheds-
kapital

Overført
overskud

2.265.866
0

3.230
-250.000

Forslag til
udbytte

Egenkapital i
alt

2.890.866
-s00.000

3.230
0

125.000
0
0
0

500.000
-500.000

0

2s0.000

5 Virksom hedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fonruepleje, samt Irermed
bes I ægtede akt iviteter.
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